                                                 Карактер
Во секој од редовите подолу, стави бројка на некоја од следниве карактеристики или однесувања што ве опишуваат вас во вашите блиски врски луѓето. Која од четирите е "многу" (3), како тебе, која е "најмалку" (0) како тебе и другите две помеѓу. Не повторувај иста бројка во еден ред. Во некои редови ќе биде тешко да се избере, но направи избор во секој случај. Обично вашиот прв впечаток е најдобар. 
Пример:

	
	A
	B
	C
	D

	1
	Сака контрола
	2
	Има ентузијазам
	1
	Чувствителен
	0
	Постојан
	3


   0 = Најмалку
      1 = Малку
   2 = Многу
     3 = Најмногу

	
	           A


	         B


	          C
	          D

	1
	Сака контрола
	
	Има ентузијазам
	
	Чувствителен
	
	Постојан
	

	2
	Има самодоверба
	
	Визионер(гледа во иднината)
	
	Смирен
	
	Резервиран
	

	3
	Цврст
	
	Полн со енергија
	
	Лесно убедлив
	
	Практичен
	

	4
	Сака промена
	
	Пратставителен
	
	Обичен
	
	Важни му се фактите
	

	5
	Решава проблеми
	
	Лесно се здружува со нови луѓе
	
	Сака длабоки врски
	
	Перфекционист
	

	6
	Смел
	
	Забавен-лесно можеш да го засакаш
	
	Прилагодлив
	
	Важни му се деталите
	

	7
	Го води целта
	
	Спонтан
	
	Има длабоки мисли
	
	Љубопитен
	

	8
	Има силна волја
	
	Има креативни икеи
	
	Трпелив
	
	Настојчив
	

	9
	Се потпира на себеси
	
	Оптимист
	
	Добар слушател
	
	Осетлив
	

	10
	Директен
	
	Превзема ризици
	
	Лојален
	
	Прецизен, точен
	

	11
	Тргнува напред
	
	Мотиватор
	
	Спастрен
	
	Има самоконтрола
	

	12
	Одлучен
	
	Зборлив
	
	Флексибилен
	
	Предвидлив
	

	13
	Претприемчив
	
	Друштвен
	
	Спремен
	
	Среден
	

	14
	Со натпреварувачки дух
	
	Популарен
	
	Стабилен
	
	Совесен
	

	15
	Продуктивен
	
	Сака разновидност
	
	Сув хумор
	
	Остроумен
	

	16
	Немерен
	
	Настојува да биде во друштво
	
	Сочувствителен
	
	Аналитичен
	

	17
	Авантурист
	
	Иницијатор
	
	Хранител
	
	Прецизен
	

	18
	Независен
	
	Инспиративен
	
	Толерантен
	
	Според распоред
	

	19
	Бара акција
	
	Сака промена
	
	Миротворец
	
	Промислен
	

	
	Вкупно Д
	
	Вкупно И
	
	Вкупно С
	
	Вкупно К
	


        

 Кога ќе завршиш со сите карактерситики, запиши ги вкупните                              
                                             резултати под колоните.




